marc puri minus I lot, qualibet marc pro II marc minus XVIII denariis, et sic remanent CC marc et L marc et X solidi et II denarii. Cum istis marcis emi LXXXIII+ marc, qualibet marc pro III marc denariorum Luneburgensium. Summa totalis argenti C marc et XX marc et XV marc minus I lot.

Expositum de ista tota summa.

a) pemanserunt (A).

173

1355

*Waffenstillvereinbarungen zwischen der Stadt Braunschweig und ihren Feinden.*

*Or. Papier: StadtA Braunschweig B I 2 Bd. 1 p. 155 (A).*

*Druck: HELLFAIER S. 192 f.*

*Auszüge: UB Saldern I Nr. 517 f, 521.*

Inducie sunt cum Ziffrido de Saldere a die Pentecostes usque Iohannis baptiste postea alter altri VIII diebus predicendo. Iohannes de Honleghe fideiussit. Extra civitatem est securus et non in civitate et eciam cum Paridamo de Knesebeke. Anno<sup>a</sup> LV<sup>o</sup>.<sup>b</sup>

Advocatus in Wulfebuthle ordinavit pacem inter consules et quendam dictum Assele et duos dictos Burmestre a die Viti ad IIII septimanas postea; octo diebus alter altri predicet. Advocatus stat pro pace ex utraque parte. LV<sup>o</sup> c.

Inducie sunt inter dominos consules et Iordanum de Knesbeke usque Martini. Dominus Ludolfus de Honhorst stat pro pace utrobique. LV<sup>od</sup> dominica<sup>e</sup> post Martini.<sup>f</sup>

Inducie sunt inter dominos consules et Bertoldum de Knesbeke et Iungen et eorum servos usque Martinum et post quatuor dies alter altri predicendo, et pro hac pace stat dominus Conradus de Luttere et Henricus de Saldere sibi.

Brandesleve et Marscalk stat quatuor dies ante predicendo.

Et cum longo Ekberghe quatuor dies predicendo. Dominus Baldewinus stat pro vorrede.

Isti sunt recepti ad pacem: her Bru<sup>on</sup>, Henr(icus) et Io(hannes) de Godenstede, Everd de Medum, Conr(adus) de Hoyem, Anne de Hanense, Rormeyer unde Hennemeyere senior Goslarienses. Pro ista sona promiserunt Bertrammus de Veltstede iunior et Thylo Notberge ex parte consulum.

Inducie sunt inter Kniggen et consules. Dominus Ludolfus de Honhorst stat pro pace utrobique. LV<sup>o</sup> g.

Inducie sunt usque Michaelis inter dominos consules et dictum Iercsum. Dominus Henricus de Saldere stat pro pace utrobique. LV<sup>oh</sup>.

Inducie sunt usque Michaelis inter consules et Wernherum et Bold(ewinum) fratres de Bodendike postea alter altri IIII diebus predicendo et similiter cum Alverico fratre suo.

Predicet eis advocatus IIII diebus in Crottorpe et ipsi in Hesnem. De Henningo demandavit Alvericus. LV<sup>o1</sup>  
Inducie sunt inter hinkenden Ekberghe et consules usque Martini postea quatuor diebus predicendum. Hinrik Ekberch stat pro eo et Poppe pro consulibus pro pace. Cum Tammen stat ad dominicam post Galli LV<sup>ok</sup>.  
Advocatus de Wulvebutle demandavit, quod compositum sit cum Tammen. LV<sup>o</sup> Symonis et Iude.